



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 772,897
RFC ESP-060405-HL6
Nombre ESPIROMEX
Domicilio AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
VALLE DEL SOL C.P. 32422 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
A 045314

Orden Compra
11857

Zona 4
ASC PIAM
AVE PIAM
Cliente 3,099

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459
13 Nov 2024 17:35:20
Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días
Folio Fiscal F202EC9D-A217-11EF-97EF-31EE59606B40
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-13T18:35:27
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
5	CMAT50A4X4	810c	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla 50A ko 2-5/32"	Pieza	26.0000	10.40	130.0000
	NBS	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
5	PIAM7379		TOMA PARA CAJA 7379 50AMP 3F 4H 600V	Pieza	2,440.0000	976.00	12,200.0000
	PIAM	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	
5	PIAMHBL7765		CLAVIJA HUBBELL HBL7765C 50AMP 600V 3F 4H	Pieza	2,150.0000	860.00	10,750.0000
	PIAM	39121700		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

Uu5KZ970xOKVW14vUvdeor33/3oDm1p5uEXZmH58KZUd+H1sDazZAMyG2H50aqhWuR2TNCyPnc1kPBTZanWWE1mZed/E/ESqA93ZvVvmmFYUSQXFOUzmJ6
xay97VROZsZjD1qmwRIEdWoH50169JOhYwPQ5X0H+QySnjRYR9Ou1eZxw87cF5N9yQjvhdq24ZakuaPjRt6NvwaGoc1/PZaWMTdMqNmQ4oQz29JaeAC7LPI
M0HQCXgETP0dmKGGEEYUStNtXj+7B4bNtH9beekEMMOH9/LxQ1z7M4AAsoodT6MqOTDQ==

Sello Digital del CFDI

XapMveaKZNIYv59qonAW1huDaNopRFDzveJ5PCRVdanzTg2bp188KJ5U5m2YvPBMevoqQCMckrAu5RPh1QAMN2L3VD/SCM9f323mq3v9ZaM4CV1GQH4Ry
GvPhQe7L22m+ZstqJ3JBSPCH0SLWn8X0Z9o+UNa7H7ZdeQ935U+KekQzvyfmo5A8Q0QanK4NokmDpmlK2gassWov7BKHYPj8VUzumM7JWBUuauUEB
g5so3jph7G0uWdml+3apXgaA8p63vdrKchm8LhKq2j38PZxw7mLGy7MhKcQ+edg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1][1]F202EC9D-A217-11EF-97EF-31EE59606B40[2024-11-13T18:35:27]CMED000602Q3R8[XapMveaKZNIYv59qonAW1huDaNopRFDzveJ5PCRVdanzTg2bp188KJ5U5m2YvPBMevoqQCMckrAu5RPh1QAMN2L3VD/SCM9f323mq3v9ZaM4CV1GQH4RyGvPhQe7L22m+ZstqJ3JBSPCH0SLWn8X0Z9o+UNa7H7ZdeQ935U+KekQzvyfmo5A8Q0QanK4NokmDpmlK2gassWov7BKHYPj8VUzumM7JWBUuauUEB
g5so3jph7G0uWdml+3apXgaA8p63vdrKchm8LhKq2j38PZxw7mLGy7MhKcQ+edg==][90001000000700547508]

Subtotal 23,080.00
Total Impuesto Traslado 1,846.40
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 24,926.40

Son -Veinte y Cuatro Mil Novecientos Veinte y Seis Pesos 40/100
M.N.-
CFDI Relacionado



RECIBO DE
MERCANCIA

14 NOV 2024

Nombre y Firma:
Nota:

Comentarios

ATN ISAAC SOTO PROYECTO 00110

Cobranza

electronico pdf y xml al correo cfdi@flutec.com, evidencia y oc

RM Recopon Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinion es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1338723*

Vía de Embarque

AMARILLO Jrz 3 Norte

Domicilio de Entrega

AV. VICENTE GUERRERO No. 8207
Col VALLE DEL SOL
C.P. 32422, Ciudad Juárez, Chih., México
ATN ISAAC SOTO PROYECTO 00110

Instrucciones de entrega

772897



ESPIROMEX

Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol

Ciudad Juarez, 32422, CHI
MX
RFC :

Entrada de Mercancias

Folio

18366

Fecha Emision

14/11/2024

Fecha Vencimiento

14/11/2024

Num Identificacion

IEJ900913C38

6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

CHI
MX

#	Num Artículo	Descripcion	Project	U.M	Cant.	Ubicaciones	Almacen	Departamento	Territorio	Cost. Artículo	Precio	Total
1	10CON305818	Clavija HBL7765, 50amps, 600V, 3F 4H	00110	PC	5	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	2,150.00	\$ 2,150.00	\$ 10,750.00
2	10CON305821	TOMA, ELECTRICA, PARA CAJA HBL7379, 50AMP, 600V, 3 POLOS, 4 HILOS	00110	PC	5	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	2,440.00	\$ 2,440.00	\$ 12,200.00
3	10EQP318574	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla 50A ko 2-5/32	00110	PC	5	CPAK-UBICACIÓN-DE-SIST EMA	Cpak	Chilpak	Juarez	26.00	\$ 26.00	\$ 130.00

Empleado de departamento: Gema Ebromares

Impuesto

\$ 1,846.40

Condiciones de Pago : 30 días

Total

\$ 24,926.40

Comentarios

factura:A045314
COT. 1325034/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra 10024. Basado en Pedidos 11857.

Firma de Recibido



ESPIROMEX

ORDEN DE COMPRA

PROVEEDOR :

Nombre : 900018 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.
Direccion : AV. LÓPEZ MATEOS # 2050 CENTRO COMERCIAL EL PASEO
JUAREZ CHI MX
Contacto : ALFONSO PINEDA Tel: 656 613 8676 Email:
apineda@indelek.com

Forma Envio
Incoterms

Num. Orden
11857
Revisión
1
Num. Proyecto
00110
Fecha Elaboracion
29/10/2024
Fecha Entrega
11/11/2024
Terminos Pago
30 dias

FACTURAR A :

ESPIROMEX
Ave. Vicente Guerrero 8207 Col Valle del Sol Ciudad Juarez
CHI MX 32422
RFC: ESP060405HL6
Tel1: Tel2:

ENVIAR A :

OFICINA EN JUAREZ
AVE. VICENTE GUERRERO 8221, VALLE DEL SOL, CIUDAD
JUAREZ, CHIH. MX. 32422

LINEA	ARTICULO	DESCRIPCION	UDM	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	IVA	IMPORTE
1	10CON305818	Clavija HBL7765, 50amps, 600V, 3F 4H	PC	5	2150.00	8	\$ 10,750.00
2	10CON305821	TOMA, ELECTRICA, PARA CAJA HBL7379, 50AMP, 600V, 3 POLOS, 4 HILOS	PC	5	2440.00	8	\$ 12,200.00
3	10EQP318574	Tapa Metalica 4X4 1 Toma Sencilla 50A ko 2-5/32	PC	5	26.00	8	\$ 130.00

Importe con letra: VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 40/100 M.N.

SUB TOTAL	\$ 23,080.00
DESCUENTO	\$ 0.00
FLETE	\$ 0.00
I.V.A	\$ 1,846.40
RETENCION	
TOTAL	\$ 24,926.40

COMENTARIOS :

COT. 1325034/REQ. ISAAC SOTO Basado en Oferta de compra 10024.

Autorizó :

Lorena Ortega

Para cualquier duda o aclaración, favor de contactar al comprador
Gema Ebromares
Tel.
E mail

Solicito : Isaac Soto Ramos

Página

1